



PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jalan Polisi Militer Nomor 01 Telepon/Faximile (0380) 828090 KUPANG Kode Pos 85111

Kupang, 11 Maret 2025

Nomor

500.12.1/283/Satpol PP 1.3

Sifat

Penting

Lampiran

Perihal

: Pengajuan PIC PPID

Yth. Kepala Dinas Kominfo

Provinsi Nusa Tenggara Timur

di-

Kupang

Menindaklanjuti surat Asisten Administrasi Umum Sekda Provinsi Nusa Tenggara Timur Nomor: BU.500.12.1/03/Kominfo/2025 tanggal 5 Maret 2025 hal Permohonan Data PPID Pelaksana Lingkup Pemerintah Provinsi Nusa Tenggara Timur, maka bersama ini kami kirimkan 2 (dua) orang Pegawai yang bertugas sebagai PIC pengelola website Informasi Publik Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) pada Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Nusa Tenggara Timur guna mendukung PPID Utama didalam menyediakan dan melayani publikasi pada www.ppidutama.nttprov.go.id, sebagai berikut:

Nama

: Maria F. N. Panda, SE

NIP

197711042001122002

Pangkat/Gol. Ruang

No. Handphone

Penata Tingkat I (III/d)

Jabatan

Kasubag Program, Data dan Evaluasi 081338366609

Nama

Femi Nolce Timo, S.Ikom

Status Kepegawaian

Pegawai Honorer

Jabatan

Pranata Trantibum

No. Handphone

082235504647

Demikian penyampaian kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan

terima kasih.

Plt Kepala Satual Polisi Pamong Praja Provinsi Nida Jenegara Timur,

Drs. Pefrus Seran Tahuk Pembina Wana Muda (IV/c) NIP. 197012311991031005 ·

Tembusan:

1. Gubernur Nusa Tenggara Timur di Kupang;

2. Wakil Gubernur Nusa Tenggara Timur di Kupang;

3. Sekretaris Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur di Kupang;;

Paraf Hierarki	
Plh. Sekretaris	*
Kasubag Kepum	1

DAFTAR INFORMASI PUBLIK SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2025

No.	Ringkasan Isi Informasi	Perangkat Daerah yang	Penanggungjawab Pembuatan/Penerbitan Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia		Retensi	
		Menguasai Informasi			Softcopy	Hardcopy	Arsip	
1	2	3	4	5	6	7	8	
	INFORMASI PROFIL BADAN PUBLIK							
1	Profil Singkat Badan Publik	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	1	Tahunan	
2	Visi Misi	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2023, Kupang	1	1	Tahunan	
3	Tugas dan Fungsi	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2022, Kupang	1	1	Tahunan	
4	Struktur Organisasi	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2023, Kupang	1	1	Tahunan	
	INFORMASI PROGRAM / KEGIATAN BADAN PUBLIK							
5	Rencana Kerja Tahun 2025	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2025, Kupang	-	-	Tahunan	
6	Laporan Kinerja Tahun 2024	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	1	Tahunan	
7	Rencana Strategis Tahun 2024	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	1	Tahunan	
	INFORMASI KEUANGAN				•			
8	Laporan Keuangan Tahun 2024 (audited)	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	-	~	Tahunan	
9	Inventaris Barang Milik Negara	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	~	1	Tahunan	
10	Rekapan Pengadaan Barang dan Jasa	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	~	Tahunan	

	INFORMASI AKSES INFORMASI PUBLIK						
11	Web/Situs/Portal Khusus PPID	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2025, Kupang	1	-	Tahunan
12	Web/Situs/Portal Khusus PPID terhubung dengan Website Resmi (Utama)	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	-	Tahunan
13	Tata Cara Permohonan Informasi	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	-	Tahunan
14	Formulir Permohonan Informasi	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	-	Tahunan
15	Formulir Tanda Terima Permohonan Informasi	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2024, Kupang	1	-	Tahunan
16	Surat Keputusan Tim PPID	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2023, Kupang	1	1	Tahunan
17	Daftar Informasi Publik Tahun 2025	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2025, Kupang	1	1	Tahunan
18	Informasi Publik yang dikecualikan Tahun 2025	SATPOL PP Prov. NTT	Kepala Satuan	2025, Kupang	1	1	Tahunan

Mengetahui, Plt. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Nus Tenggara Timur,

NIP. 19701231 199101 1 005

PARAF HIERARKI	
Plh. Sekretaris	7
Kasubag PDE	γ

DAFTAR INFORMASI YANG DIKECUALIKAN SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

Informasi yang	Dasar Hukum Pengecualian	Konsekuensi / Pertimbangan Bagi Publik			
Dikecualikan	Informasi	Dibuka	Ditutup		
Pengaduan bersifat pribadi / keluarga	UU No. 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik Pasal 17	Dapat mengungkapkan rahasia pribadi dan atau keluarga	Melindungi data diri dan atau keluarga		

MengetahuiH PA Plt. Kepala Saturn Polisi Pamong Praja enggara Timur,

> embina Utama Muda NIP. 19701231 199101 1 005

PARAF HIERARKI		
Plh. Sekretaris	7	
Kasubag PDE	F	